

<配付資料一覧>

- 資料1 有明海・八代海等総合調査評価委員会 委員名簿
- 資料2 有明海・八代海等総合調査評価委員会での今後の審議の進め方(案)
- 資料3 水産資源再生方策検討作業小委員会及び海域環境再生方策検討作業小委員会の設置について(案)
- 資料4 有明海・八代海等総合調査評価委員会の小委員会の設置について(案)
- 資料5-1 有明海・八代海等総合調査評価委員会報告を踏まえた再生方策の実施状況
- 資料5-2 環境省における再生方策等の取組状況
- 資料5-3 農林水産省における再生方策等の取組状況
- 資料5-4 国土交通省における再生方策等の取組状況
- 資料6-1 「有明海及び八代海等の再生に関する基本方針の一部改正(案)」に対する意見募集(パブリックコメント)
- 資料6-2 有明海及び八代海等の再生に関する基本方針の一部改正(案)新旧対照表

- 参考資料1 有明海及び八代海等を再生するための特別措置に関する法律のあらまし
- 参考資料2 有明海・八代海等総合調査評価委員会報告(平成29年3月)について
- 参考資料3 有明海・八代海等総合調査評価委員会報告(平成29年3月)5章(抜粋)
- 参考資料4 有明海・八代海等総合調査評価委員会関係法令等